
Roman P. (Tmb) ID 151970 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 1:34

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,
 jsem ráda, že jste si vybrali z albíčka a děkuji za objednávku.

 Věci v albíčku jsou vesměs použité, nošené po našem Marečkovi. Ale myslím, že jsou ve velmi dobrém stavu a když ne, na
vadu upozorním.

 Maminky, prodávám i jinde, tak je možné, že sice budete první zájemce, ale přitom se může stát, že už bude zboží
prodané!!!!!

 Po Vaší rezervaci či závazné objednávce zasílám podklady k platbě přibližně do 24hodin. Může se stát, že nejsem zrovna u
počítače, takže za případnou pozdější odpověď se omlouvám.
 Na připsání penízků na účet máte 7 dní, ale pokud nebudete mít zrovna penízky, napište mi zprávu, ráda počkám, ale je
nutný kontakt se mnou ( stačí napsat krátkou zprávu na mail ).
 Balíček po připsání peněz odesílám nejpozději do tří dnů. Proto mi nezapomeňte vždy napsat i Vaši adresu.

 ČÍSLO ÚČTU: 1427494163/0800

 K poštovnému si připočítávám poplatky bance. Ne vždy musí poštovné odpovídat, jelikož nevím, jak se paní na poště vyspí.
Může se stát, že bude nižší, ale není to úmysl, bohužel to opravdu záleží na poštovní úřednici, jakým způsobem balíček zadá
do systému, zda jako doporučenou zásilku nebo jako doporučený balíček. Ale vždy se snažím, aby přibližně odpovídalo.

 Budu moc ráda, když mi zašlete fotečku, jak jste s vecičkami spokojeni a napíšete i krátké hodnocení.

 Děkuji za Váš nákup a budu se těšit příště!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

